



FASE 1 REHABILITACIÓ ENERGÈTICA PAVEL·LÓ POLIESPORTIU DE CALAF MILLORA ESCOPIDOR XAPA

TITULAR	AJUNTAMENT DE CALAF
SITUACIÓ	Carrer Mas Domènech, s/n
POBLACIÓ	08280 - Calaf (Barcelona)



ECOPIME PROJECTS, SL
Carrer Òdena, nº 56, baixos
08700 Igualada (BCN)

Tècnic: Marc Sendiu Bertran
Col·legiat núm. 22.078
Data: Agost de 2025



AMIDAMENTS

Data: 13/08/25

Pàg.: 1

Obra 01 PRESSUPOST 01
Capítol 01 REVESTIMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	E8KAU010DD	m	Escopidor de planxa preformada d'alumini lacat, en negre mate, d'1,2 mm de gruix, de 200/400 mm de desenvolupament, amb 3 plecs, col.locat amb masilla de poliuretà

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	fusteries V01		30,000	2,170			65,100	C#*D#*E#*F#
2	fusteries V02		5,000	5,790			28,950	C#*D#*E#*F#
3	fusteries V03		1,000	3,000			3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 97,050

2	P5Z16-4ZFZ	m2	Formació de pendents amb morter de perlita i ciment de densitat 350 kg/m3, de 10 cm de gruix mitjà
---	------------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	fusteries V01		30,000	2,170	1,000		65,100	C#*D#*E#*F#
2	fusteries V02		5,000	5,790	1,000		28,950	C#*D#*E#*F#
3	fusteries V03		1,000	3,000	1,000		3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 97,050



Fase 1 rehabilitació energètica del pavelló poliesportiu de Calaf. MILLORA ESCOPIDOR XAPA ALUMINI

PRESSUPOST

Data: 13/08/25

Pàg.: 1

Obra 01 Pressupost 01
Capítol 01 Revestiments

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	E8KAU010DD	m	Escopidor de planxa preformada d'alumini lacat, en negre mate, d'1,2 mm de gruix, de 200/400 mm de desenvolupament, amb 3 plecs, col.locat amb masilla de poliuretà (P - 1)	36,17	97,050	3.510,30
2	P5Z16-4ZFZ	m2	Formació de pendents amb morter de perlita i ciment de densitat 350 kg/m3, de 10 cm de gruix mitjà (P - 2)	18,56	97,050	1.801,25
TOTAL			Capítol	01.01		5.311,55



Fase 1 rehabilitació energètica del pavelló poliesportiu de Calaf. MILLORA ESCOPIDOR XAPA ALUMINI

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	5.311,55
0 % SOBRE 5.311,55.....	0,00
0 % SOBRE 5.311,55.....	0,00

Subtotal 5.311,55

0,00

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE

€

5.311,55

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(CINC MIL TRES-CENTS ONZE EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS)

